
 

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA 

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019-7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90 www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br 

1 
 

 

 

 

 

 
MUNICÍPIO DE LAGES 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 

    SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Lages, 21 de janeiro de 2025 

  

 

 

ANULAÇÃO 

 

 

 

REF:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 156/2025 – SMEL 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 

AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS 

PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAGES - 

SETOR ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

 

 

A Pregoeira, presente a supremacia do interesse público, torna público aos 

interessados a ANULAÇÃO do lançamento, na plataforma compras.gov, do PE 

156/2025, uma vez que o ano está erroneamente preenchido, devendo ser 2024. 

 

Salienta-se que um novo cadastro foi lançado na plataforma com os dados 

corretos, PE 156/2024, ficando a abertura da sessão para o dia 04/02/2025, às 09:00 

horas. 

 

Publique-se, 

 

 

 

Naiana Salete da Silva 

Pregoeira 

 
 

http://www.lages.sc.gov.br/

		2025-01-21T09:20:10-0300
	NAIANA SALETE DA SILVA:03322571939




